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7

15 articoli disponibili . 15 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

270 Coppia insalata . Salad set

180 Forchetta dolce . Cake fork
150 Forchetta pesce . Fish fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

235

220

220

208

190

190

147

119

280

260

260

190

190

162

260

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer
Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs cutlery set overview book box
Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box
Conf. panoramica 30 pz . 30 pcs cutlery set overview box
Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs set wooden canteen box

PL6100

PL6X90

C03
PL2270
C09

C10

C12

C49

PL6180
P13A
COF24
PL24
C45
CP30
SR18

SR20
C50 Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

17 confezioni disponibili . 17 available packaging

DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
m

Etoile Black . ET/BL

Etoile 4
Acciaio lucido . Polished stainless steel

black
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DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
m

ET/CO

Etoile 4
chocolate

11

Etoile Chocolate . Acciaio lucido . Polished stainless steel

15 articoli disponibili . 15 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

270 Coppia insalata . Salad set

180 Forchetta dolce . Cake fork
150 Forchetta pesce . Fish fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

235

220

220

208

190

190

147

119

280

260

260

190

190

162

260

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer
Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs cutlery set overview book box
Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box
Conf. panoramica 30 pz . 30 pcs cutlery set overview box
Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs set wooden canteen box

PL6100

PL6X90

C03
PL2270
C09

C10

C12

C49

PL6180
P13A
COF24
PL24
C45
CP30
SR18

SR20
C50 Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

17 confezioni disponibili . 17 available packaging
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DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
mEtoile 4

gold

13

Etoile Gold . ET/GO

15 articoli disponibili . 15 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

270 Coppia insalata . Salad set

180 Forchetta dolce . Cake fork
150 Forchetta pesce . Fish fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

235

220

220

208

190

190

147

119

280

260

260

190

190

162

260

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer
Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs cutlery set overview book box
Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box
Conf. panoramica 30 pz . 30 pcs cutlery set overview box
Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs set wooden canteen box

PL6100

PL6X90

C03
PL2270
C09

C10

C12

C49

PL6180
P13A
COF24
PL24
C45
CP30
SR18

SR20
C50 Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

17 confezioni disponibili . 17 available packaging

Acciaio lucido . Polished stainless steel
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DESIGN POSATE ACCIAIO SABBIATO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
mEtoile 4

sabbiato
champagne

Etoile Sabbiato Champagne . Acciaio sabbiato . Sandblasted stainless steelET/SCH

15

15 articoli disponibili . 15 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

270 Coppia insalata . Salad set

180 Forchetta dolce . Cake fork
150 Forchetta pesce . Fish fork

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

235

220

220

208

190

190

147

119

280

260

260

190

190

162

260

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer
Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs cutlery set overview book box
Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box
Conf. panoramica 30 pz . 30 pcs cutlery set overview box
Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs set wooden canteen box

PL6100

PL6X90

C03
PL2270
C09

C10

C12

C49

PL6180
P13A
COF24
PL24
C45
CP30
SR18

SR20
C50 Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

17 confezioni disponibili . 17 available packaging



16

DESIGN
18/10 stainless steel Acciaio 18/10

m
mEtoile 4

GAMMA
COLORI
ETOILE
6

· SABBIATO
· SABBIATO PVD CHAMPAGNE
· LUCIDO PVD GOLD
· LUCIDO PVD CHOCOLATE
· LUCIDO PVD BLACK
· LUCIDO
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Etoile
Etoile . ET/10

POSATE ACCIAIO GAMMA
18/10 stainless steelAcciaio 18/10

15 articoli disponibili . articles available

130   Forchetta da servizio . Serving fork .260 mm

140   Coltello pesce . Fish knife .190 mm

X50   Coltello frutta . Dessert knife .208 mm

X70   Forchetta frutta . Dessert fork .190 mm

X80   Cucchiaio frutta . Dessert spoon .190 mm

X90   Cucchiaino caffè . Coffee spoon .147 mm

100   Cucchiaino moka . Moka spoon .119 mm

110   Mestolo . Ladle .280 mm

180   Forchetta dolce . Cake fork .162 mm

120   Cucchiaino da servizio . Serving spoon .260 mm

150   Forchetta pesce . Fish fork .190 mm

X40   Cucchiaio tavola . Table spoon .220 mm

270   Coppia insalata . Salad set .260 mm

X10   Coltello tavola . Table knife .235 mm

X30   Forchetta tavola . Table fork .220 mm
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Eleven Sabbiato Champagne . EV/SCH

Eleven
sabbiato
champagne

DESIGN
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
m2.5

21

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer

Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box

Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Astuccio 51 pz. . 51 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs cutlery set wooden canteen box
Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift boxbox
Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box

SR18

C45

P13A
COF24

CP30

C18
C38
C49
SR20
C20
C50

PL24

Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box
Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window boxbox
Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box
Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box

Conf. vetrina 16 pz. . 16 pcs cutlery set window box

Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box

PL2270

PL1200

C00
PL1280
C01

C03

C09

PL13

PL6X90
C10
PL6100
C12
PL6180
C13
PL7

P16B
P13S Conf. salvaspazio 24 pz. . 24 pcs cutlery set space saver

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

29 confezioni disponibili . 29 available packaging

17 articoli disponibili . 17 articles available

238 mm
220 mm
220 mm
219 mm
191 mm
190 mm
147 mm
113 mm
302 mm
253 mm
252 mm
204 mm
191 mm
154 mm
268 mm

253 mm

262 mm

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

150 Forchetta pesce . Fish fork

270 Coppia insalata . Salad set

200 Pala torta . Cake shovel
180 Forchetta dolce . Cake fork

280 Pala riso . Rice spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

POSATE ACCIAIO SABBIATO PVD

Acciaio sabbiato . Sandblasted stainless steel
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DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
m

Eleven Black . EV/BL

Eleven 2.5
black

23

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer

Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box

Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Astuccio 51 pz. . 51 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs cutlery set wooden canteen box
Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift boxbox
Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box

SR18

C45

P13A
COF24

CP30

C18
C38
C49
SR20
C20
C50

PL24

Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box
Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window boxbox
Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box
Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box

Conf. vetrina 16 pz. . 16 pcs cutlery set window box

Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box

PL2270

PL1200

C00
PL1280
C01

C03

C09

PL13

PL6X90
C10
PL6100
C12
PL6180
C13
PL7

P16B
P13S Conf. salvaspazio 24 pz. . 24 pcs cutlery set space saver

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

29 confezioni disponibili . 29 available packaging

17 articoli disponibili . 17 articles available

238 mm
220 mm
220 mm
219 mm
191 mm
190 mm
147 mm
113 mm
302 mm
253 mm
252 mm
204 mm
191 mm
154 mm
268 mm

253 mm

262 mm

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

150 Forchetta pesce . Fish fork

270 Coppia insalata . Salad set

200 Pala torta . Cake shovel
180 Forchetta dolce . Cake fork

280 Pala riso . Rice spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

Acciaio lucido . Polished stainless steel
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chocolate

DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
m

Eleven Chocolate . EV/CO

Eleven 2.5

25

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer

Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box

Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Astuccio 51 pz. . 51 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs cutlery set wooden canteen box
Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift boxbox
Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box

SR18

C45

P13A
COF24

CP30

C18
C38
C49
SR20
C20
C50

PL24

Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box
Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window boxbox
Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box
Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box

Conf. vetrina 16 pz. . 16 pcs cutlery set window box

Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box

PL2270

PL1200

C00
PL1280
C01

C03

C09

PL13

PL6X90
C10
PL6100
C12
PL6180
C13
PL7

P16B
P13S Conf. salvaspazio 24 pz. . 24 pcs cutlery set space saver

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

29 confezioni disponibili . 29 available packaging

17 articoli disponibili . 17 articles available

238 mm
220 mm
220 mm
219 mm
191 mm
190 mm
147 mm
113 mm
302 mm
253 mm
252 mm
204 mm
191 mm
154 mm
268 mm

253 mm

262 mm

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

150 Forchetta pesce . Fish fork

270 Coppia insalata . Salad set

200 Pala torta . Cake shovel
180 Forchetta dolce . Cake fork

280 Pala riso . Rice spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

Acciaio lucido . Polished stainless steel
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DESIGN POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

m
m

Eleven Gold . EV/GO

Eleven 2.5
gold

27

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer

Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box

Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Astuccio 51 pz. . 51 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs cutlery set wooden canteen box
Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift boxbox
Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box

SR18

C45

P13A
COF24

CP30

C18
C38
C49
SR20
C20
C50

PL24

Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box
Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window boxbox
Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box
Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box

Conf. vetrina 16 pz. . 16 pcs cutlery set window box

Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box

PL2270

PL1200

C00
PL1280
C01

C03

C09

PL13

PL6X90
C10
PL6100
C12
PL6180
C13
PL7

P16B
P13S Conf. salvaspazio 24 pz. . 24 pcs cutlery set space saver

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

29 confezioni disponibili . 29 available packaging

17 articoli disponibili . 17 articles available

238 mm
220 mm
220 mm
219 mm
191 mm
190 mm
147 mm
113 mm
302 mm
253 mm
252 mm
204 mm
191 mm
154 mm
268 mm

253 mm

262 mm

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

150 Forchetta pesce . Fish fork

270 Coppia insalata . Salad set

200 Pala torta . Cake shovel
180 Forchetta dolce . Cake fork

280 Pala riso . Rice spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

Acciaio lucido . Polished stainless steel

Conf a libro 2 pz insalata 2 pcs salad set book box

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

PL2270

PL1200

C00
PL1280
C01

C03

29 confezioni disponibili . 29 available packaging
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DESIGN
18/10 stainless steel Acciaio 18/10

m
mEleven

GAMMA
COLORI
ELEVEN
8

· SABBIATO
· SABBIATO PVD CHAMPAGNE
· SABBIATO PVD SAHARA
· LUCIDO PVD GOLD
· LUCIDO PVD ROSÈ
· LUCIDO PVD CHOCOLATE
· LUCIDO PVD BLACK
· LUCIDO

2.5
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Eleven
Eleven . EV/10

POSATE ACCIAIO GAMMA
18/10 stainless steelAcciaio 18/10

17 articoli disponibili . articles available

130   Forchetta da servizio . Serving fork .252 mm

140   Coltello pesce . Fish knife .204 mm

X50   Coltello frutta . Dessert knife .219 mm

X70   Forchetta frutta . Dessert fork .191 mm

X80   Cucchiaio frutta . Dessert spoon .190 mm

X90   Cucchiaino caffè . Coffee spoon .147 mm

100   Cucchiaino moka . Moka spoon .113 mm

110   Mestolo . Ladle .302 mm

180   Forchetta dolce . Cake fork .154 mm

120   Cucchiaino da servizio . Serving spoon .253 mm

150   Forchetta pesce . Fish fork .191 mm

X40   Cucchiaio tavola . Table spoon .220 mm

270   Coppia insalata . Salad set .253 mm

200   Pala torta . Cake shovel .268 mm

280   Pala riso . Rice spoon .262 mm

X10   Coltello tavola . Table knife .238 mm

X30   Forchetta tavola . Table fork .220 mm



30



PVD
POSATE
ACCIAIO
DOMUS
GOLD
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m
m

CLASSIC

3
gold

POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

Domus Gold . DS/GO

Domus

33

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer

Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box

Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Astuccio 51 pz. . 51 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs cutlery set wooden canteen box
Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift boxbox
Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box

SR18

C45

P13A
COF24

CP30

C18
C38
C49
SR20
C20
C50

PL24

Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box
Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window boxbox
Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box
Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box

Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box

PL2270

PL1200

C00
PL1280
C01

C03

C09

PL13

PL6X90
C10
PL6100
C12
PL6180
C13
PL7

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

27 confezioni disponibili . 27 available packaging

235 mm
205 mm
205 mm
217 mm
182 mm
182 mm
142 mm
115 mm
290 mm
240 mm
240 mm
210 mm
193 mm
152 mm
225 mm

240 mm

255 mm

17 articoli disponibili . 17 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

150 Forchetta pesce . Fish fork

270 Coppia insalata . Salad set

200 Pala torta . Cake shovel
180 Forchetta dolce . Cake fork

280 Pala riso . Rice spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

Acciaio lucido . Polished stainless steel

Conf a libro 1 pz pala torta 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window bo

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window 
Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

PL1200

C00
PL1280
C01

27 confezioni disponibili . 27 available packaging



PVD
POSATE
ACCIAIO
DOMUS
BLACK
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m
m

CLASSIC

3
black

POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

Domus Black . DS/BL

Domus

35

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer

Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box

Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Astuccio 51 pz. . 51 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs cutlery set wooden canteen box
Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift boxbox
Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box

SR18

C45

P13A
COF24

CP30

C18
C38
C49
SR20
C20
C50

PL24

Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box
Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window boxbox
Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box
Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box

Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box

PL2270

PL1200

C00
PL1280
C01

C03

C09

PL13

PL6X90
C10
PL6100
C12
PL6180
C13
PL7

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

27 confezioni disponibili . 27 available packaging

235 mm
205 mm
205 mm
217 mm
182 mm
182 mm
142 mm
115 mm
290 mm
240 mm
240 mm
210 mm
193 mm
152 mm
225 mm

240 mm

255 mm

17 articoli disponibili . 17 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

150 Forchetta pesce . Fish fork

270 Coppia insalata . Salad set

200 Pala torta . Cake shovel
180 Forchetta dolce . Cake fork

280 Pala riso . Rice spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

Acciaio lucido . Polished stainless steel

Conf a libro 1 pz pala torta 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window bo

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window 
Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

PL1200

C00
PL1280
C01

27 confezioni disponibili . 27 available packaging



PVD
POSATE
ACCIAIO
DOMUS
CHOCO
LATE
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m
m

CLASSIC

3
chocolate

POSATE ACCIAIO PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

Domus Chocolate . DS/CO

Domus

37

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer

Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box

Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Astuccio 51 pz. . 51 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs cutlery set wooden canteen box
Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift boxbox
Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box

SR18

C45

P13A
COF24

CP30

C18
C38
C49
SR20
C20
C50

PL24

Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box
Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window boxbox
Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box
Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box

Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box

PL2270

PL1200

C00
PL1280
C01

C03

C09

PL13

PL6X90
C10
PL6100
C12
PL6180
C13
PL7

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

27 confezioni disponibili . 27  available packaging

235 mm
205 mm
205 mm
217 mm
182 mm
182 mm
142 mm
115 mm
290 mm
240 mm
240 mm
210 mm
193 mm
152 mm
225 mm

240 mm

255 mm

17 articoli disponibili . 17 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

150 Forchetta pesce . Fish fork

270 Coppia insalata . Salad set

200 Pala torta . Cake shovel
180 Forchetta dolce . Cake fork

280 Pala riso . Rice spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

Acciaio lucido . Polished stainless steel

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window bo

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window 
Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

PL1200

C00
PL1280
C01

27 confezioni disponibili . 27  available packaging



POSATE
ACCIAIO
SABBIA
TO
DOMUS
ARGENT
ATO

38



m
m

CLASSIC

3

POSATE ACCIAIO ARGENTATO
silverplated 18/10 stainless steel Acciaio 18/10 Argentato

Domus Sabbiato Argentato . DS/TSAAR

Domus
sabbiato
argentato

39

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer

Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box

Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Astuccio 51 pz. . 51 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs cutlery set wooden canteen box
Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift boxbox
Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box

SR18

C45

P13A
COF24

CP30

C18
C38
C49
SR20
C20
C50

PL24

Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box
Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window boxbox
Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box
Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box

Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box

PL2270

PL1200

C00
PL1280
C01

C03

C09

PL13

PL6X90
C10
PL6100
C12
PL6180
C13
PL7

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

27 confezioni disponibili . 27 available packaging

235 mm
205 mm
205 mm
217 mm
182 mm
182 mm
142 mm
115 mm
290 mm
240 mm
240 mm
210 mm
193 mm
152 mm
225 mm

240 mm

255 mm

17 articoli disponibili . 17 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

150 Forchetta pesce . Fish fork

270 Coppia insalata . Salad set

200 Pala torta . Cake shovel
180 Forchetta dolce . Cake fork

280 Pala riso . Rice spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

Acciaio sabbiato e argentato . Sandblasted and 

silvered stainless steel



CLASSIC
18/10 stainless steel Acciaio 18/10

m
mDomus

GAMMA
COLORI
DOMUS
5

· SABBIATO ARGENTATO
· LUCIDO PVD GOLD
· LUCIDO PVD CHOCOLATE
· LUCIDO PVD BLACK
· LUCIDO

3

40



Domus

POSATE ACCIAIO GAMMA
18/10 stainless steelAcciaio 18/10 

17 articoli disponibili . articles available

130   Forchetta da servizio . Serving fork .240 mm

140   Coltello pesce . Fish knife .210 mm

X50   Coltello frutta . Dessert knife .217 mm

X70   Forchetta frutta . Dessert fork .182 mm

X80   Cucchiaio frutta . Dessert spoon .182 mm

X90   Cucchiaino caffè . Coffee spoon .142 mm

100   Cucchiaino moka . Moka spoon .115 mm

110   Mestolo . Ladle .290 mm

180   Forchetta dolce . Cake fork .152 mm

120   Cucchiaino da servizio . Serving spoon .240 mm

150   Forchetta pesce . Fish fork .193 mm

X40   Cucchiaio tavola . Table spoon .205 mm

270   Coppia insalata . Salad set .240 mm

200   Pala torta . Cake shovel .255 mm

280   Pala riso . Rice spoon .255 mm

X10   Coltello tavola . Table knife .235 mm

X30   Forchetta tavola . Table fork .205 mm

CLASSIC

Domus . DS/10

41
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PVD
POSATE
ACCIAIO
RETRO’
ROYAL
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PVD
POSATE
ACCIAIO
RETRO’
ROYAL
BLACK

44



45

m
m2.5Royal

MODERN POSATE ACCIAIO RETRÒ PVD
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

Royal Retrò Black . RO/REBL

retrò
black

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer

Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box

Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Astuccio 51 pz. . 51 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs cutlery set wooden canteen box
Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift boxbox
Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box

SR18

C45

P13A
COF24

CP30

C18
C38
C49
SR20
C20
C50

PL24

Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box
Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window boxbox
Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box
Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box

Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box

PL2270

PL1200

C00
PL1280
C01

C03

C09

PL13

PL6X90
C10
PL6100
C12
PL6180
C13
PL7

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

27 confezioni disponibili . 27 available packaging

17 articoli disponibili . 17 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

150 Forchetta pesce . Fish fork

270 Coppia insalata . Salad set

200 Pala torta . Cake shovel
180 Forchetta dolce . Cake fork

280 Pala riso . Rice spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

240 mm
205 mm
205 mm
217 mm
184 mm
182 mm
142 mm
113 mm
287 mm
233 mm
233 mm
192 mm
184 mm
152 mm
225 mm

233 mm

257 mm



PVD
POSATE
ACCIAIO
RETRO’
ROYAL
CHOCO
LATE
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POSATE ACCIAIO RETRÒ PVD

49

m
m2.5Royal

47

MODERN
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

Royal Retrò Chocolate . RO/RECO

retrò
chocolate

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer

Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box

Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Astuccio 51 pz. . 51 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs cutlery set wooden canteen box
Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift boxbox
Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box

SR18

C45

P13A
COF24

CP30

C18
C38
C49
SR20
C20
C50

PL24

Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box
Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window boxbox
Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box
Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box

Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box

PL2270

PL1200

C00
PL1280
C01

C03

C09

PL13

PL6X90
C10
PL6100
C12
PL6180
C13
PL7

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

27 confezioni disponibili . 27 available packaging

240 mm
205 mm
205 mm
217 mm
184 mm
182 mm
142 mm
113 mm
287 mm
233 mm
233 mm
192 mm
184 mm
152 mm
225 mm

233 mm

257 mm

17 articoli disponibili . 17 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

150 Forchetta pesce . Fish fork

270 Coppia insalata . Salad set

200 Pala torta . Cake shovel
180 Forchetta dolce . Cake fork

280 Pala riso . Rice spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon



48



PVD
POSATE
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ROYAL
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POSATE ACCIAIO RETRÒ PVD

m
m2.5Royal

51

MODERN
18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

Royal Retrò Gold . RO/REGO

retrò
gold

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer

Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box

Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box

Astuccio 51 pz. . 51 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 51 pz. . 51 pcs cutlery set wooden canteen box
Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift boxbox
Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box

SR18

C45

P13A
COF24

CP30

C18
C38
C49
SR20
C20
C50

PL24

Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box

Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box
Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window boxbox
Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box
Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box

Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box

Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box

PL2270

PL1200

C00
PL1280
C01

C03

C09

PL13

PL6X90
C10
PL6100
C12
PL6180
C13
PL7

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box

27 confezioni disponibili . 27 available packaging

17 articoli disponibili . 17 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
140 Coltello pesce . Fish knife

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

150 Forchetta pesce . Fish fork

270 Coppia insalata . Salad set

200 Pala torta . Cake shovel
180 Forchetta dolce . Cake fork

280 Pala riso . Rice spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

240 mm
205 mm
205 mm
217 mm
184 mm
182 mm
142 mm
113 mm
287 mm
233 mm
233 mm
192 mm
184 mm
152 mm
225 mm

233 mm

257 mm
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50

MODERN
18/10 stainless steel Acciaio 18/10

m
mRoyal

GAMMA
COLORI
ROYAL
5

· RETRÒ
· RETRÒ PVD GOLD
· RETRÒ PVD CHOCOLATE
· RETRÒ PVD BLACK
· LUCIDO
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Royal

POSATE ACCIAIO GAMMA
18/10 stainless steelAcciaio 18/10 

17 articoli disponibili . articles available

MODERN

Royal . RO/10

53

130   Forchetta da servizio . Serving fork .233 mm

140   Coltello pesce . Fish knife .192 mm

X50   Coltello frutta . Dessert knife .217 mm

X70   Forchetta frutta . Dessert fork .184 mm

X80   Cucchiaio frutta . Dessert spoon .182 mm

X90   Cucchiaino caffè . Coffee spoon .142 mm

100   Cucchiaino moka . Moka spoon .113 mm

110   Mestolo . Ladle .287 mm

180   Forchetta dolce . Cake fork .152 mm

120   Cucchiaino da servizio . Serving spoon .233 mm

150   Forchetta pesce . Fish fork .184 mm

X40   Cucchiaio tavola . Table spoon .205 mm

270   Coppia insalata . Salad set .233 mm

200   Pala torta . Cake shovel .225 mm

280   Pala riso . Rice spoon .257 mm

X10   Coltello tavola . Table knife .240 mm

X30   Forchetta tavola . Table fork .205 mm



POSATE
ACCIAIO
FORGIA
TO.SAB
BIATO
ZEUS
ICE
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Zeus Ice

DESIGN POSATE ACCIAIO FORGIATO
18/10 forged stainless steel sand-blasted Acciaio Forgiato 18/10 Sabbiato

Zeus Ice . ZE/IC

14 articoli disponibili . 14 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork
180 Forchetta dolce . Cake fork

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

200 Pala torta . Cake shovel

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

238

214

212

212

185

185

140

110

274

240

240

155

255

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

270 Coppia insalata . Salad set 240 mm

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box
Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box
Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box
Conf. regalo 49 pz. . 49 pcs cutlery set in gift box
Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box

Conf. regalo 75 pz. . 75 pcs cutlery set in gift box
Astuccio 51 pz. . 51 pcs cutlery set in box

PL6100

PL6X90
C09

C10

C12

C38

PL6180
C13
PL7
PL13
P13A
SR18
C18

SR20
C20 Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box

Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box

Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box
Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box

PL2270

C01
PL1200
C03

19 confezioni disponibili . 19 available packaging

È una posata forgiata la cui manicatura martellata 

evoca il rito antico della lavorazione manuale dei 

fabbri che, nelle loro fucine, modellavano il tizzone 

incandescente a colpi di martello fino ad ottenere, 

con la loro maestria, dei manufatti unici.

Le superfici ondulate e irregolari dell’impugnatura 

ricordano l’incessante battito dei martelli. Così come 

le lame dei coltelli dal profilo discontinuo e dalla 

silhouette inconfondibile. Finitura sabbiata.



Zeus Ice

Acciaio Forgiato 18/10 Sabbiato

Zeus Ice . ZE/IC

POSATE ACCIAIO FORGIATO GAMMA
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POSATE
ACCIAIO
SABBIA
TO
CHEF
VERSUS
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POSATE ACCIAIO SABBIATO
18/10 half sand-blasted stainless steel Acciaio 18/10 Lucido e Sabbiato

m
m

DESIGN

  Chef Versus . CH/VS 

4

design ibidesign

Chef 
Versus

240
206
206
210
182
182
137
110
151

9 articoli disponibili . 9 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

180 Forchetta dolce . Cake fork mm

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box

PL6100

PL6X90
C09

C10

C12
PL6180
P13A

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

11 confezioni disponibili . 11 available packaging

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set coffer

Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen boxC45

COF24

CP30

PL24
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Acciaio 18/10 Lucido e Sabbiato
DESIGNPOSATE ACCIAIO SABBIATO GAMMA

18/10 half sand-blasted stainless steel

Chef Versus . CH/VS

Chef 
Versus

9 articoli disponibili . articles available

X50   Coltello frutta . Dessert knife . 210 mm

X70   Forchetta frutta . Dessert fork .182 mm

X80   Cucchiaio frutta . Dessert spoon .182 mm

X90   Cucchiaino caffè . Coffee spoon .137 mm

100   Cucchiaino moka . Moka spoon .110 mm

180   Forchetta dolce . Cake fork .151 mm

X40   Cucchiaio tavola . Table spoon . 206 mm

X30   Forchetta tavola . Table fork . 206 mm

X10   Coltello tavola . Table knife . 240 mm



POSATE
ACCIAIO
LASER
INFINITY
MONO
GRAM
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Acciaio 18/10 Laser18/10 stainless steel with laser decor

Infinity Monogram . IN/LMO

POSATE ACCIAIO LASER

2.5

61

Infinity 
Monogram

9 articoli disponibili . 9 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 16 pz. . 16 pcs cutlery set window box

PL6100

PL6X90
C09

C10

C12
PL6180
P16B

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

13 confezioni disponibili . 13 available packaging

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box
Conf. salvaspazio 24 pz. . 24 pcs cutlery set space saver

Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set cofferCOF24

P13S

PL24

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box
Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen boxC45

CP30

P13A

242
214
214
211
190
190
138
113
152

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm



POSATE
ACCIAIO
LASER
INFINITY
SEAM
LESS
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Acciaio 18/10 Laser18/10 stainless steel with laser decor

Infinity Seamless . IN/LSE

POSATE ACCIAIO LASER

2.5

63

Infinity 
Seamless

9 articoli disponibili . 9 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 16 pz. . 16 pcs cutlery set window box

PL6100

PL6X90
C09

C10

C12
PL6180
P16B

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

13 confezioni disponibili . 13 available packaging

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box
Conf. salvaspazio 24 pz. . 24 pcs cutlery set space saver

Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set cofferCOF24

P13S

PL24

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box
Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen boxC45

CP30

P13A

242
214
214
211
190
190
138
113
152

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm



Acciaio 18/10 Sabbiato18/10 sand-blasted stainless steel

Infinity Sabbiato . IN/TSA

POSATE ACCIAIO SABBIATO

2.5

64

Infinity 

9 articoli disponibili . 9 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 16 pz. . 16 pcs cutlery set window box

PL6100

PL6X90
C09

C10

C12
PL6180
P16B

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

13 confezioni disponibili . 13 available packaging

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box
Conf. salvaspazio 24 pz. . 24 pcs cutlery set space saver

Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set cofferCOF24

P13S

PL24

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box
Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen boxC45

CP30

P13A

242
214
214
211
190
190
138
113
152

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

sabbiato



65

sabbiato

articoli disponibili . articles available9 

180   Forchetta dolce . Cake fork .152 mm

X50   Coltello frutta . Dessert knife . 211 mm

X70   Forchetta frutta . Dessert fork .190 mm

X80   Cucchiaio frutta . Dessert spoon .190 mm

X90   Cucchiaino caffè . Coffee spoon .138 mm

100   Cucchiaino moka . Moka spoon .113 mm

X40   Cucchiaio tavola . Table spoon . 214 mm

X30   Forchetta tavola . Table fork . 214 mm

X10   Coltello tavola . Table knife . 242 mm

Acciaio 18/10 Sabbiato
DESIGNPOSATE ACCIAIO SABBIATO GAMMA

18/10 sand-blasted stainless steel

Infinity Sabbiato . IN/TSA

Infinity
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Acciaio 18/10 Lucido18/10 polished stainless steel

Charme . CR/10

POSATE ACCIAIO

2.5

67

Charme

9 articoli disponibili . 9 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 16 pz. . 16 pcs cutlery set window box

PL6100

PL6X90
C09

C10

C12
PL6180
P16B

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

13 confezioni disponibili . 13 available packaging

Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box

Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box
Conf. salvaspazio 24 pz. . 24 pcs cutlery set space saver

Cofanetto 24 pz. . 24 pcs cutlery set cofferCOF24

P13S

PL24

Conf. panoramica 30 pz. . 30 pcs set overview box
Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen boxC45

CP30

P13A

235
214
214
210
190
190
138
113
152

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
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POSATE
ACCIAIO
WIND



69

2Wind  

69

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 16 pz. c.e. . 16 pcs eco cutlery set window box

PL6100

PL6X90
C09

C10

C12
PL6180
P16BE

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

13 confezioni disponibili . 13 available packaging

Conf. panoramica a libro 24 pz. c.e. . 24 pcs eco set overview book box

Conf. vetrina 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set window box
Conf. salvaspazio 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set space saver

Cofanetto 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set cofferCOFE24

P13SE

PLE24

Conf. panoramica 30 pz. c.e. . 30 pcs eco set overview box
Astuccio legno 24 pz. c.e. . 24 pcs eco set wooden canteen boxC45E

CP30E

P13BE

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon
X30 Forchetta tavola . Table fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon

212
212

138
112

mm
mm

mm
mm

180 Forchetta dolce . Cake fork 153 mm

CTE Coltello tavola eco . Table knife eco 240 mm

CFE Coltello frutta eco . Dessert knife eco 212 mm

X70 Forchetta frutta . Dessert fork
X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

188
188

mm
mm

9 articoli disponibili . 9 articles available

Acciaio 18/0 Lucido18/0 polished stainless steel
POSATE ACCIAIO

Wind . WI/CR
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Acciaio 18/10 Laser18/10 stainless steel with laser decor

Segno Mediterraneo . SE/LME

POSATE ACCIAIO LASER

1.8

71

Segno 
Mediterraneo 

6 articoli disponibili . 6 articles available

CTE Coltello tavola eco . Table knife eco

100 Cucchiaino moka . Moka spoon
180 Forchetta dolce . Cake fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon
X30 Forchetta tavola . Table fork 204

225
137
111
150

204
mm

mm
mm
mm

mm
mm

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 16 pz. c.e. . 16 pcs eco cutlery set window box

PL6100

PL6X90
C09

C10

C12
PL6180
P16BE

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

13 confezioni disponibili . 13 available packaging

Conf. panoramica a libro 24 pz. c.e. . 24 pcs eco set overview book box

Conf. vetrina 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set window box
Conf. salvaspazio 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set space saver

Cofanetto 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set cofferCOFE24

P13SE

PLE24

Conf. panoramica 30 pz. c.e. . 30 pcs eco set overview box
Astuccio legno 24 pz. c.e. . 24 pcs eco set wooden canteen boxC45E

CP30E

P13BE



POSATE
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Acciaio 18/0 Laser18/0 stainless steel with laser decor

Oxford Damask . OX/LDA

POSATE ACCIAIO LASER

2

73

Oxford 

MODERN

6 articoli disponibili . 6 articles available

CTE Coltello tavola eco . Table knife eco

100 Cucchiaino moka . Moka spoon
180 Forchetta dolce . Cake fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon
X30 Forchetta tavola . Table fork 196

220
133
111
150

196
mm

mm
mm
mm

mm
mm

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 16 pz. c.e. . 16 pcs eco cutlery set window box

PL6100

PL6X90
C09

C10

C12
PL6180
P16BE

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

13 confezioni disponibili . 13 available packaging

Conf. panoramica a libro 24 pz. c.e. . 24 pcs eco set overview book box

Conf. vetrina 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set window box
Conf. salvaspazio 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set space saver

Cofanetto 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set cofferCOFE24

P13SE

PLE24

Conf. panoramica 30 pz. c.e. . 30 pcs eco set overview box
Astuccio legno 24 pz. c.e. . 24 pcs eco set wooden canteen boxC45E

CP30E

P13BE

Damask
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5175

2Oxford 

Acciaio 18/0 Sabbiato18/0 sand-blasted stainless steel

Oxford Sabbiato . OX/TSA

POSATE ACCIAIO SABBIATOMODERN

6 articoli disponibili . 6 articles available

CTE Coltello tavola eco . Table knife eco

100 Cucchiaino moka . Moka spoon
180 Forchetta dolce . Cake fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon
X30 Forchetta tavola . Table fork 196

220
133
111
150

196
mm

mm
mm
mm

mm
mm

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 16 pz. c.e. . 16 pcs eco cutlery set window box

PL6100

PL6X90
C09

C10

C12
PL6180
P16BE

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

13 confezioni disponibili . 13 available packaging

Conf. panoramica a libro 24 pz. c.e. . 24 pcs eco set overview book box

Conf. vetrina 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set window box
Conf. salvaspazio 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set space saver

Cofanetto 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set cofferCOFE24

P13SE

PLE24

Conf. panoramica 30 pz. c.e. . 30 pcs eco set overview box
Astuccio legno 24 pz. c.e. . 24 pcs eco set wooden canteen boxC45E

CP30E

P13BE

sabbiato
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77

2Shark 

Acciaio 18/0 Sabbiato18/0 sand-blasted stainless steel

Shark Sabbiato . SH/TSA

POSATE ACCIAIO SABBIATO

Conf. a libro 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon set book box

Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. moka . 6 pcs moka spoon window box

Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window box

Conf. vetrina 16 pz. c.e. . 16 pcs eco cutlery set window box

PL6100

PL6X90
C09

C10

C12
PL6180
P16BE

Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box

13 confezioni disponibili . 13 available packaging

Conf. panoramica a libro 24 pz. c.e. . 24 pcs eco set overview book box

Conf. vetrina 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set window box
Conf. salvaspazio 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set space saver

Cofanetto 24 pz. c.e. . 24 pcs eco cutlery set cofferCOFE24

P13SE

PLE24

Conf. panoramica 30 pz. c.e. . 30 pcs eco set overview box
Astuccio legno 24 pz. c.e. . 24 pcs eco set wooden canteen boxC45E

CP30E

P13BE

11 articoli disponibili .11 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon
X30 Forchetta tavola . Table fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
100 Cucchiaino moka . Moka spoon
140 Coltello pesce . Fish knife

207
207

142
113
119

mm
mm

mm
mm
mm

150 Forchetta pesce . Fish fork
180 Forchetta dolce . Cake fork

189
155

mm
mm

CTE Coltello tavola eco . Table knife eco 227 mm

CFE Coltello frutta eco . Dessert knife eco 213 mm

X70 Forchetta frutta . Dessert fork
X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

187
186

mm
mm

sabbiato



COLORE
POSATE
PVD

MIRAGE
TIN
GOLD

78



CLASSIC POSATE COLORE PVD

Mirage Tin Gold . MR/PE

Mirage

18/10 stainless steel with PVD coverage Acciaio 18/10 con trattamento PVD

tin gold

Acciaio 18/10 con trattamento PVD. Ghiere placcate 

in oro e manico in metacrilato. 18/10 stainless steel 

with PVD coverage. Gold plated ring and handle in 

metal acrylic.

Disponibile in 7 colori . 7 colours available

15 articoli disponibili . 15 articles available

X40 Cucchiaio tavola . Table spoon

X10 Coltello tavola . Table knife
X30 Forchetta tavola . Table fork

X50 Coltello frutta . Dessert knife
X70 Forchetta frutta . Dessert fork

X90 Cucchiaino caffè . Coffee spoon
X80 Cucchiaio frutta . Dessert spoon

130 Forchetta da servizio . Serving fork

110 Mestolo . Ladle
120 Cucchiaio da servizio . Serving spoon

180 Forchetta dolce . Cake fork

270 Coppia insalata . Salad set

190 Coltello torta . Cake knife
200 Pala torta . Cake shovel

280 Pala riso . Rice spoon

21 confezioni disponibili . 21 available packaging

P00
PL1280
P02
PL1200
P01
PL2270
P31
PL2390
P07
PL6X90
P10
PL6180
P11
PL7
PL13
PL13A
PL24
C45
P23
P24
C50

Conf. vetrina 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon window box
Conf. a libro 1 pz. pala riso . 1 pc rice spoon book box
Conf. vetrina 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel window box
Conf. a libro 1 pz. pala torta . 1 pc cake shovel book box
Conf. vetrina 2 pz. insalata . 2 pcs salad set window box
Conf. a libro 2 pz. insalata . 2 pcs salad set book box
Conf. vetrina 2 pz. dolce . 2 pcs cake set window box
Conf. a libro 2 pz. dolce . 2 pcs cake set book box
Conf. vetrina 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon window box
Conf. a libro 6 pz. caffè . 6 pcs coffee spoon set book box
Conf. vetrina 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork window boxbox
Conf. a libro 6 pz. forchetta dolce . 6 pcs cake fork set book box
Conf. vetrina 7 pz. dolce . 7 pcs cake set window box
Conf. a libro 7 pz. dolce . 7 pcs cake set book box
Conf. a libro 13 pz. dolce . 13 pcs cake set book box
Conf. vetrina 24 pz. . 24 pcs cutlery set window box
Conf. panoramica a libro 24 pz. . 24 pcs set overview book box
Astuccio legno 24 pz. . 24 pcs set wooden canteen box
Astuccio 49 pz. . 49 pcs cutlery set in box
Astuccio 75 pz. . 75 pcs cutlery set in box
Astuccio legno 75 pz. . 75 pcs set wooden canteen box
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POSATE COLORE PVD

Mirage Tin Gold . MR/PE

CLASSIC
18/10 stainless steel with PVD coverageAcciaio 18/10 con trattamento PVD

Mirage
tin gold

80

IL CODICE PRODOTTO È COMPOSTO DA:

articolo + nome collezione + colore manico

X10|MR/PE|9TG Coltello tavola MIRAGE TIN GOLD Nero perlato

PRODUCT CODE IS OBTAINED BY:

adding article + the name of the collection + the colour of the handle

X10|MR/PE|9TG Table knife MIRAGE TIN GOLD Pearl black

colori disponibili . colours available7  

9TG Nero perlato . Pearl black

2TG Bianco perlato . Pearl white

13TG Avorio perlato . Pearl ivory

12TG Miele perlato . Pearl honey

8TG Bordeaux perlato . Pearl bordeaux

11TG Blu perlato . Pearl blue

10TG Verde perlato . Pearl green

Acciaio 18/10 con trattamento PVD. Ghiere placcate 

in oro e manico in metacrilato. 18/10 stainless steel 

with PVD coverage. Gold plated ring and handle in 

metal acrylic.

Disponibile in 7 colori . 7 colours available
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EME POSATERIE srl
25065 Lumezzane (BS) .Italy

info@eme-posaterie.it

www.eme-posaterie.it

t +39 030 8970860 . f +39 030 8970907 

www.eme-posaterie.it




